

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266109759

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka

SWIFT: CEKOCZPP

IBAN: CZ6003000000000576327903

Číslo účtu: 0576327903

Kód banky: 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

23.09.2022

Datum splatnosti:

23.10.2022

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6

043 29 Košice - m.c. Západ

Dopravný podnik mesta Košice

akciová spoločnosť

1

Slovenská republika

Konečný příjemce:

26.09.2022

Č. účtu:

Č. příjmu:

Přílohy:

Vydavatel:

Variabilní symbol:

229000036

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-20221211 62-014-035 Zástěra střední 86079980		1 ks	1 700,00		1 700,00
2 OBJ-20221336 58-048-004 Čelní roleta 86079980		5 ks	694,00		3 470,00
3 OBJ-20221336 62-064-102 Svorkovnice 86079980		1 ks	387,00		387,00
4 OBJ-20221336 62-064-142 Kryt konektoru 86079980		3 ks	17,00		51,00
5 OBJ-20221336 58-048-007 Roleta pravá 86079980		5	250,00		1 250,00
6 OBJ-20221450 58-014-023 Plenta čelní 86079980		7 ks	434,00		3 038,00
7 OBJ-20221450 46-064-026 Stykač 85359000		6 ks	203,00		1 218,00
8 OBJ-20221450 58-014-024 Víko 86079980		1 ks	326,00		326,00
9 OBJ-20221450 63-056-003 Závora spřáhla 86079980		1	332,00		332,00
10 OBJ-20221450 62-064-117 Han EE 46 Pos. Male Crimp Term. 86079980		1 ks	17,83		17,83
11 OBJ-20221450 62-064-167 Vložka MegaBit 2x4 male		1 ks	18,73		18,73

	Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	86079980					
12	OBJ-20221623 66-056-002 Tažné zařízení (RAL 7042) 86079980		2 ks	2 305,00		4 610,00
13	OBJ-20221623 62-056-005 Páka svařenec (RAL7042) 86079980		2 ks	240,00		480,00
14	OBJ-20221623 62-056-011 Pružina tlačná 5x36x180 86079980		2 ks	16,50		33,00
15	OBJ-20221623 62-056-017 Svorka úplná 86079980		2 ks	242,00		484,00
16	OBJ-20221623 58-213-500 Elektromotorický zvonec FK16 86079980		1 ks	342,00		342,00
17	OBJ-20221623 62-056-003 Tyč s kloubem (RAL7042) 86079980		2 ks	1 639,00		3 278,00
18	OBJ-20221907 46-014-008 Sestava zámku DIRAK 86079980		20 ks	9,37		187,40
19	OBJ-20221907 62-064-156 Kompenzační prvek 85389099		20 ks	22,17		443,40
20	OBJ-20221836 60-064-010 Časové relé miniaturní 85389099		5	42,00		210,00
21	OBJ-20221836 67-057-010 Válcové kluzné pouzdro 86079980		3 ks	1 742,00		5 226,00
22	OBJ-2022-00065 66-054-006 Sklo zrcátka VARIO - náhradní sklo včetně topné vložky 86079980		10 ks	76,00		760,00
23	OBJ-202200075 62-050-050 Úchyt 86079980		10 ks	53,00		530,00
24	OBJ-22-00133 01-002-160 rameno levé 86079980		6 ks	42,00		252,00
25	OBJ-22-00133 01-002-161 rameno pravé 86079980		2 ks	42,00		84,00
26	OBJ-22-00226 61-036-015 Koncovka - kulový čep 86079980		40 ks	39,00		1 560,00
27	OBJ-22-00226 62-064-061 Reprodukční NAKAMICHI 130mm 85182900		5 pár	66,00		330,00

	Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
28	OBJ-20221907 20-037-502 Těsnění profil "D" 86079980		12 m	18,50		222,00
29	OBJ-20221907 62-064-154 Výtisk 5-ti pólové svorkovnice 85389099		12 ks	27,00		324,00
30	OBJ-20221907 62-064-155 vývodka kabelu kovová Pg21 Flexa 85389099		120 ks	3,00		360,00
31	OBJ-20221991 62-097-019 Monoblok O 700x100 86079980		14 ks	1 844,00		25 816,00
32	OBJ-22-00226 62-064-022 Vypínač 86049980		6	27,60		165,60
33	OBJ-20221515 67-057-002 Pryžkovový silentblok 40169997		10 ks	175,00		1 750,00
34	OBJ-20221586 63-090-014 Čep pr. 20-42 86079980		20 ks	8,50		170,00
35	OBJ-20221586 67-057-011 Kluznice 86079980		15 ks	106,00		1 590,00
36	OBJ-20221836 62-097-006 Labyrintový kroužek 86079980		5 ks	109,00		545,00
37	OBJ-20221450 62-097-006 Labyrintový kroužek 86079980		5 ks	123,00		615,00
38	OBJ-20221737 58-014-024 Víko 86079980		2 ks	395,00		790,00
39	OBJ-20221026 46-014-021 Plenta pravá 86079980		1 ks	226,00		226,00
40	OBJ-22-00123 25-090-040 obložení brzdové (FER OS 3047) 86073000		50 ks	27,00		1 350,00
41	OBJ-20221450 50-213-000 Elektromotorický zvonec 86079980		3 ks	294,00		882,00
42	OBJ-20221096 62-096-003 Kroužek do pastorku převodovky 2 86079980		12 ks	222,00		2 664,00
43	OBJ-20221907 62-064-153 Skříň svorkovnice VN 86079980		12 ks	294,00		3 528,00
44	OBJ-22-00382 56-059-027 Autochladnička 84186900		1 ks	272,00		272,00

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
45 OBJ-20221450 58-064-605 Modul Han, 100A, male 86079980		1	19,69		19,69
DPH	0%				71 907,65
CELKEM K ÚHRADĚ EUR					71 907,65

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGONEX s.r.o.
Pod náspem 795/12
180 05 Praha 9 ©